
Nº Orden Fecha RNC/Cedula  Proveedor  Concepto Total

2022-0001 05/01/2022 131732003  TRUCK DEPOT SIMO PIMENTEL, SRL COMPRA DE PIEZA PARA MANTENIMIENTO DE CAMION 40,000.00$                       

2022-0002 06/01/2022 132245288  FERRETERIA LA TRANSPARENCIA COMPRA DE MATERIAL FERRETERO 32,191.50$                       

2022-0003 15/01/2022 113812036 FERRETERIA MB COMPRA DE MATERIAL FERRETERO 15,000.00$                       

2022-0004 19/01/2022 130258491 VICENTE EL BOY DIESEL SRL COMPRA DE PIEZA PARA MANTENIMIENTO DE CAMION 30,000.00$                       

2022-0005 19/01/2022 130258491 VICENTE EL BOY DIESEL SRL COMPRA DE PIEZA PARA MANTENIMIENTO DE CAMION 16,850.00$                       

2022-0006 20/01/2022 130458091 CRUZ DIESEL SRL COMPRA DE  COMBUSTIBLE 104,300.00$                     

2022-0007 25/01/2022 132263172 UBUNTU NETWORK SRL PAGO DEL SERVICIO DE INTERNET PARA EL PARQUE 160,000.00$                     

2022-0008 28/01/2022 101541377 AGROINDUSTRIAL FERRETERA SRL COMPRA DE CARRETILLA PARA TRABAJOS DE LA JUNTA 13,409.52$                       

2022-0009 01/02/2022 132100476 SUPLIDORA CARLA METRESELI COMPRA DE ATAUDES 24,000.00$                       

2022-0010 01/02/2022 131461311 J Y DIEGUEZ DIESEL S.R.L. COMPRA DE COMBUSTIBLE 137,127.00$                     

2022-0011 09/02/2022 130025177 MORUNO SRL COMPRA DE COMBUSTIBLE 40,000.00$                       

2022-0012 11/02/2022 131189555 GOMAS DE K-CHE VILLAR LOZANO SRL COMPRA DE GOMAS PARA CAMION 8,500.00$                         

2022-0013 11/02/2022 131308678 CONSTRUCTORA TUBIA SRL SUMINISTRO LETREROS EN TOLA Y VINIL REFLECTIVO 108,560.00$                     

2022-0014 14/02/2022 101570611 PALA PIZZA SRL COMPRA DE COMIDA PARA ACTIVIDAD 1,979.97$                         

2022-0015 14/02/2022 130829993 GRAFIMPORT VALLAS EN ALUMINIO GALVANIZADO 47,195.28$                       

2022-0016 15/02/2022 22900301940 KELVIN JOSE FRANCISCO FELIZ PAGO DE INTERNET 4,400.00$                         

2022-0017 15/02/2022 131189555 GOMAS DE K-CHE VILLAR LOZANO SRL COMPRA DE GOMAS PARA CAMION 9,000.00$                         

2022-0018 15/02/2022 131461311 J Y DIEGUEZ DIESEL S.R.L. COMPRA DE COMBUSTIBLE 116,416.00$                     

2022-0019 16/02/2022 131189555 GOMAS DE K-CHE VILLAR LOZANO SRL COMPRA DE GOMAS PARA CAMION 17,000.00$                       

2022-0020 17/02/2022 6800522754 20 Y 10 EL BARATON COMPRA DE MATERIALES DE LIMPIEZA 8,965.00$                         

2022-0021 23/02/2022 22400028118 CARLOS FELIZ SERVICIOS DE MANTENIMIENTOPAGO DE MANTENIMIENTO DE AIRES ACONDICIONADOS 23,305.00$                       

2022-0022 23/02/2022 130025177 MORUNO SRL COMPRA DE COMBUSTIBLE 40,000.00$                       

2022-0023 25/02/2022 6800522754 20 Y 10 EL BARATON COMPRA DE MATERIALES DE LIMPIEZA 1,850.00$                         

2022-0024 28/02/2022 115612947 AMABLE ANTONIO FERNANDEZ CEPEDA PAGO DE ALQUILER DEL LOCAL DE LA JUNTA 25,000.00$                       

2022-0025 28/02/2022 109039172  JUAN PABLO MORILLO PAGO DE ALQUILER DE CAMION 60,000.00$                       

2022-0026 28/02/2022 111214458 ADRIANO DE JESUS CORDERO PAGO DE ALQUILER DE CAMION 60,000.00$                       

2022-0027 28/02/2022 40221926260 ERINELYS MEJIA TORRES PAGO DE VERTEDERO 10,000.00$                       

2022-0028 28/02/2022 22900201926
DISTRIBUIDORA DE ATAUDES GIL COMPRA DE ATAUDES PARA PERSONAS DE ESCASOS 

RECURSOS
30,680.00$                       

2022-0029 04/03/2022 22900301940 KELVIN JOSE FRANCISCO FELIZ PAGO DE INTERNET 2,200.00$                         

2022-0030 04/03/2022 130829993 GRAFIMPORT SEÑALIZACION DE SECTORES 171,218.00$                     

2022-0031 07/03/2022 4701369698 COMEDOR RUTH ESTHER LOPEZ COMPRA DE COMIDA PARA OPERATIVO EN EL SECTOR 10,050.00$                       

2022-0032 08/03/2022 132172264 DARIZZ PIZZA COMPRA DE PIZZA PARA ACTIVIDAD 1,950.06$                         

2022-0033 09/03/2022 132029534 FUNERARIA REINO DE DIOS COMPRA DE ATAUD 4,000.00$                         

2022-0034 11/03/2022 130829993 GRAFIMPORT ROTULACION DE CAMIONES 10,502.00$                       

2022-0035 15/03/2022 131461311 J Y DIEGUEZ DIESEL S.R.L. COMPRA DE COMBUSTIBLE 124,032.00$                     

2022-0036 15/03/2022 106807639 TALLER DE IMAGEN FREDDY GERMAN ELABORACION DE ENMARCADO 500.00$                            

2022-0037 17/03/2022 132359291 BROSAN COMPANY SRL CONFECCIOON DE TALONARIOS DE RODAJE 1,770.00$                         

2022-0038 21/03/2022 131732003 TRUCK DEPOT SIMO PIMENTEL, SRL COMPRA DE ACEITE HIDRAULICO PARA CAMION 14,249.99$                       

2022-0039 29/03/2022 22900201926
DISTRIBUIDORA DE ATAUDES GIL COMPRA DE ATAUDES PARA PERSONAS DE ESCASOS 

RECURSOS
27,140.00$                       

2022-0040 31/03/2022 40221926260 ERINELYS MEJIA TORRES PAGO DE VERTEDERO 10,000.00$                       

2022-0041 01/04/2022 132359291 BROSAN COMPANY SRL CONFECCIOON DE UNIFORMES PARA EMPLEADOS 65,277.60$                       

2022-0042 04/04/2022 111484762 FANTASIA Y VARIEDADES YSABEL COMPRA DE CAFETERA ELECTRICA 2,000.00$                         

2022-0043 06/04/2022 115612947 AMABLE ANTONIO FERNANDEZ CEPEDA COMPRA DE ARTICULOS FERRETEROS 770.00$                            

2022-0044 11/04/2022 132252608 ALDA GROUP COMPRA DE FUNDAS PARA BASURA 35,400.00$                       

2022-0045 18/04/2022 COMERCIAL LA BENDICION COMPRA DE REFRIGERIOS PARA ACTIVIDAD 2,890.00$                         

2022-0046 26/04/2022 131461311 J Y DIEGUEZ DIESEL S.R.L. COMPRA DE COMBUSTIBLE 410,403.15$                     

2022-0047 27/04/2022 131189555 GOMAS DE K-CHE VILLAR LOZANO SRL COMPRA DE GOMAS PARA CAMION 8,500.00$                         

2022-0048 01/05/2022 40221926260 ERINELYS MEJIA TORRES PAGO DE VERTEDERO 10,000.00$                       

2022-0049 01/05/2022 115612947 AMABLE ANTONIO FERNANDEZ CEPEDA PAGO DE ALQUILER DEL LOCAL DE LA JUNTA 25,000.00$                       

2022-0050 01/05/2022 109039172 JUAN PABLO MORILLO PAGO DE ALQUILER DE CAMION 60,000.00$                       

2022-0051 01/05/2022 111214458 ADRIANO DE JESUS CORDERO PAGO DE ALQUILER DE CAMION 60,000.00$                       
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2022-0052 05/05/2022 131759912
FERRETERIA MERCADO COMPRA DE MATERIAL PARA PERSONAS DE ESCASOS 

RECURSOS
1,380.00$                         

2022-0053 09/05/2022 COMERCIAL LA BENDICION COMPRA DE PLATOS HIGIENICOS 575.00$                            

2022-0054 10/05/2022 22400028118 CARLOS FELIZ SERVICIOS DE MANTENIMIENTOREPARACION DE AIRES ACONDICIONADOS 12,065.50$                       

2022-0056 11/05/2022 106441587
FERRETERIA LA MANADA DIVINA COMPRA DE MATERIAL PARA PERSONAS DE ESCASOS 

RECURSOS
3,910.00$                         

2022-0225 11/05/2022 101532483 HIPERMERCADOS OLE S.A. COMPRA DE TALONARIOS PARA RECIBOS 184.00$                            

2022-0057 13/05/2022 106441587
FERRETERIA LA MANADA DIVINA COMPRA DE MATERIAL PARA PERSONAS DE ESCASOS 

RECURSOS
2,350.00$                         

2022-0058 13/05/2022 COMERCIAL LA BENDICION COMPRA DE BOTELLAS DE AGUA 210.00$                            

2022-0059 15/05/2022 101068744 V ENERGY SA COMPRA DE COMBUSTIBLE 1,249.40$                         

2022-0060 15/05/2022 101068744
V ENERGY SA COMPRA DE COMBUSTIBLE

1,000.00$                         

2022-0061 15/05/2022 101068744 V ENERGY SA COMPRA DE COMBUSTIBLE 684.50$                            

2022-0062 15/05/2022 101068744 V ENERGY SA COMPRA DE COMBUSTIBLE 1,300.00$                         

2022-0063 15/05/2022 101068744 V ENERGY SA COMPRA DE COMBUSTIBLE 500.00$                            

2022-0064 16/05/2022 101068744 V ENERGY SA COMPRA DE COMBUSTIBLE 400.00$                            

2022-0065 16/05/2022 101068744 V ENERGY SA COMPRA DE COMBUSTIBLE 300.00$                            

2022-0066 16/05/2022 101068744 V ENERGY SA COMPRA DE COMBUSTIBLE 3,600.60$                         

2022-0067 16/05/2022 101068744 V ENERGY SA COMPRA DE COMBUSTIBLE 1,000.00$                         

2022-0068 16/05/2022 101068744 HIPERMERCADOS OLE S.A. COMPRA DE BOTELLAS DE AGUA PARA ACTIVIDAD 360.00$                            

2022-0069 25/05/2022 130884129 MANZUETA  SRL ARREGLO DE GOMA DE CAMION 500.00$                            

2022-0070 25/05/2022 130744017 LUCALZA DOMINICANA SRL COMPRA DE ACEITE PARA CAMION 3,353.64$                         

2022-0071 30/05/2022 22900301940 KELVIN JOSE FRANCISCO FELIZ PAGO DE INTERNET 3,000.00$                         

2022-0072 30/05/2022 40221926260 ERINELYS MEJIA TORRES PAGO DE VERTEDERO 10,000.00$                       

2022-0073 30/05/2022 115612947 AMABLE ANTONIO FERNANDEZ CEPEDA PAGO DE ALQUILER DEL LOCAL DE LA JUNTA 25,000.00$                       

2022-0074 30/05/2022 109039172 JUAN PABLO MORILLO PAGO DE ALQUILER DE CAMION 60,000.00$                       

2022-0075 30/05/2022 111214458 ADRIANO DE JESUS CORDERO PAGO DE ALQUILER DE CAMION 60,000.00$                       

2022-0076 01/06/2022 130025177 MORUNO SRL COMPRA DE COMBUSTIBLE 10,000.00$                       

2022-0077 01/06/2022 130025177 MORUNO SRL COMPRA DE COMBUSTIBLE 500.00$                            

2022-0078 02/06/2022 130025177 MORUNO SRL COMPRA DE COMBUSTIBLE 30,000.00$                       

2022-0079 03/06/2022 130258491 VICENTE EL BOY DIESEL SRL COMPRA DE PIEZAS PARA CAMION 5,038.82$                         

2022-0080 04/06/2022 106441587
FERRETERIA LA MANADA DIVINA COMPRA DE MATERIAL PARA PERSONAS DE ESCASOS 

RECURSOS
64,406.25$                       

2022-0081 08/06/2022 130025177 MORUNO SRL COMPRA DE COMBUSTIBLE 15,000.00$                       

2022-0082 10/06/2022 130025177 MORUNO SRL COMPRA DE COMBUSTIBLE 10,000.00$                       

2022-0083 20/06/2022 101794747 PANADERIA Y REPOSTERIA VILLAR HERMANOSCOMPRA DE COMIDA 990.45$                            

2022-0084 20/06/2022 UBER TAXY PAGO DE TAXY PARA EMPLEADOS DE LA JUNTA 583.21$                            

2022-0085 20/06/2022 131461311
J Y DIEGUEZ DIESEL S.R.L. COMPRA DE CONBUSTIBLE PARA CAMIONES

165,092.00$                     

2022-0086 20/06/2022 106229602
LIC. JOHN EDWIN CAMPOS JIMENEZ

SERVICIO DE NOTARIA POR APERTURA DE SOBRES Y 

CONTRATO DE OBRA
51,920.00$                       

2022-0087 21/06/2022 131712185 TALLERES MADOHI ROSARIO SRL COMPRA DE PIEZA PARA CAMION 8,850.00$                         

2022-0088 23/06/2022 130327671 TALLERES INTERNACIONALES DIESEL ID SRL SONDEO Y REPARACION DE RADIADOR 11,210.00$                       

2022-0089 23/06/2022 131009581 YORDAN Y SARA SRL COMPRA DE PIEZA PARA CAMION 14,000.00$                       

2022-0090 27/06/2022 130025177 MORUNO SRL COMPRA DE COMBUSTIBLE 40,000.00$                       

2022-0091 27/06/2022 22900301940 KELVIN JOSE FRANCISCO FELIZ PAGO DE INTERNET 3,000.00$                         

2022-0092 27/06/2022 40221926260 ERINELYS MEJIA TORRES PAGO DE VERTEDERO 10,000.00$                       

2022-0093 27/06/2022 115612947 AMABLE ANTONIO FERNANDEZ CEPEDA PAGO DE ALQUILER DEL LOCAL DE LA JUNTA 25,000.00$                       

2022-0094 27/06/2022 109039172 JUAN PABLO MORILLO PAGO DE ALQUILER DE CAMION 60,000.00$                       

2022-0095 27/06/2022 111214458 ADRIANO DE JESUS CORDERO PAGO DE ALQUILER DE CAMION 60,000.00$                       

2022-0096 01/07/2022 131108768
GOMAS Y SERVICIOS FIRPO

COMPRA DE PIEZAS PARA CAMION 87,900.00$                       

2022-0097 02/07/2022 131189555 GOMAS DE K-CHE VILLAR LOZANO SRL COMPRA DE VALVULA PARA CAMION 500.00$                            
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2022-0098 04/07/2022 106441587
FERRETERIA MANADA DIVINA SRL COMPRA DE MATERIAL PARA AYUDA A PERSONAS DE 

ESCASOS RECURSOS
2,350.00$                         

2022-0099 04/07/2022 101541377 AGROINDUSTRIAL FERRETERA SRL COMPRA DE CERRADURA PARA ENROLLABLE 486.51$                            

2022-0100 05/07/2022 131189555 GOMAS DE K-CHE VILLAR LOZANO SRL COMPRA DE GOMAS PARA CAMION 16,000.00$                       

2022-0101 11/07/2022 131009581
YORDAN Y SARA SRL

COMPRA DE GOMA PARA CAMION 12,000.00$                       

2022-0102 12/07/2022 131461311 J Y DIEGUEZ DIESEL SRL COMPRA DE COMBUSTIBLE 127,863.20$                     

2022-0103 14/07/2022 22500276518 PEDRO BRITO GUILLERMO RESCATE Y REPARACION DE CAMION COMPACTADOR 20,000.00$                       

2022-0104 15/07/2022 115612947 FERRETERIA EL TONY COMPRA DE CANDADOS Y PORTACANDADOS 540.00$                            

2022-0105 19/07/2022 6800522754 20 Y 10 EL BARATON COMPRA DE ARTICULOS DE LIMPIEZA 17,545.00$                       

2022-0106 20/07/2022 101583398 FAPECA, E.I.R.L. COMPRA DE BOMBILLAS METAJALAIS 10,368.00$                       

2022-0107 20/07/2022 131009581 YORDAN Y SARA SRL COMPRA DE GOMAS PARA CAMION 24,000.00$                       

2022-0108 20/07/2022 6800522754 20 Y 10 EL BARATON COMPRA DE ARTICULOS DE LIMPIEZA 700.00$                            

2022-0109 25/07/2022 40221926260 ERINELYS MEJIA TORRES PAGO DE VERTEDERO 10,000.00$                       

2022-0110 25/07/2022 22900301940 KELVIN JOSE FRANCISCO FELIZ PAGO DE INTERNET 3,000.00$                         

2022-0111 25/07/2022 115612947 AMABLE ANTONIO FERNANDEZ CEPEDA PAGO DE ALQUILER DEL LOCAL DE LA JUNTA 25,000.00$                       

2022-0112 25/07/2022 109039172
JUAN PABLO MORILLO

PAGO DE ALQUILER DE CAMION 60,000.00$                       

2022-0113 25/07/2022 111214458 ADRIANO DE JESUS CORDERO PAGO DE ALQUILER DE CAMION 60,000.00$                       

2022-0114 26/07/2022 22900201926
DISTRIBUIDORA DE ATAUDES GIL

COMPRA DE ATAUD PARA PERSONA DE ESCASOS 

RECURSOS
11,800.00$                       

2022-0115 26/07/2022 130025177 MORUNO SRL COMPRA DE COMBUSTIBLE 40,000.00$                       

2022-0116 26/07/2022 112744313
JUAN CARLOS DOÑE GUERRERO

SEÑALIZACION Y ROTULACION DE SECTOR VILLA LINDA II 153,400.00$                     

2022-0117 26/07/2022 123010656 CONFIHOG SRL PAGO POR SISTEMA 10,000.00$                       

2022-0118 26/07/2022 131461311 J Y DIEGUEZ DIESEL SRL COMPRA DE COMBUSTIBLE 292,955.20$                     

2022-0119 26/07/2022 132218541
DAANTEELRL, SRL

AVANCE REMOSAMIENTO A CALLE PRINCIPAL LOS RIELES 150,000.00$                     

2022-0120 26/07/2022 22400143388 DOMINGO AQUINO CABA PAGO DE ALQUILER DE CAMION COMPACTADOR 150,000.00$                     

2022-0121 29/07/2022 111452413 HUMBERTO DE LA CRUZ NUÑEZ PAGO DE REPARACION DE PUERTAS DE CAMION 4,000.00$                         

2022-0122 29/07/2022 40242852669 LUIS GABRIEL DE LA ROSA PAGO POR REVESTIMIENTO DE BANDA DE CAMION 6,499.99$                         

2022-0123 29/07/2022 131732003 TRUCK DEPOT SIMO PIMENTEL SRL COMPRA DE PIEZA PARA CAMION 8,088.33$                         

2022-0124 30/07/2022 106441587
FERRETERIA MANADA DIVINA

COMPRA DE MATERIAL PARA AYUDA A PERSONAS DE 

ESCASOS RECURSOS
30,592.96$                       

2022-0125 03/08/2022 130032688
CENTRO MANGUERAS DOMINICANO SRL

COMPRA DE  MANGUERAS PARA CAMION 2,873.85$                         

2022-0126 05/08/2022 131009581 YORDAN Y SARAH SRL COMPRA DE UNA GOMA PARA CAMION 12,000.00$                       

2022-0127 08/08/2022 131189555 GOMAS DE K-CHE VILLAR LOZANO SRL COMPRA DE GOMAS PARA CAMION 9,000.00$                         

2022-0128 09/08/2022 6800522754 20 Y 10 EL BARATON COMPRA DE ARTICULOS DE LIMPIEZA 1,810.00$                         

2022-0129 09/08/2022 131189555 GOMAS DE K-CHE VILLAR LOZANO SRL COMPRA DE GOMAS PARA CAMION 9,000.00$                         

2022-0130 12/08/2022 131189555 GOMAS DE K-CHE VILLAR LOZANO SRL COMPRA DE GOMAS PARA CAMION 9,000.00$                         

2022-0131 15/08/2022 131461311 J Y DIEGUEZ DIESEL SRL COMPRA DE COMBUSTIBLE 178,122.08$                     

2022-0132 17/08/2022 101541377
AGROINDUSTRIAL FERRETERA SRL

COMPRA DE HERRAMIENTAS PARA OBREROS DE LA JUNTA 7,935.97$                         

2022-0133 18/08/2022 130025177
MORUNO SRL

COMPRA DE COMBUSTIBLE PARA GREDA PARA 

ACONDICIONAMIENTO CALLES DEL DISTRTO
25,000.00$                       

2022-0134 18/08/2022 130292825
CABINSA SRL

PAGO DE ALQUILER GRADER PARA ACONDICIONAR 

CALLES
74,340.00$                       

2022-0135 19/08/2022 102000077 ANTONIO PEYERANO HACHE Y CO.SAS COMPRA DE LONAS PARA CAMIONES 3,616.01$                         

2022-0136 19/08/2022 131009581 YORDAN Y SARAH SRL COMPRA DE UNA GOMA PARA CAMION 12,000.00$                       

2022-0137 20/08/2022 108366279 LUIS LEONARDO DIAZ HENRIQUEZ PAGO DE PERIFONEO DE ACTIVIDAD 2,400.00$                         

2022-0138 24/08/2022 130025177 MORUNO SRL COMPRA DE COMBUSTIBLE 40,000.00$                       

2022-0139 25/08/2022 131461311 J Y DIEGUEZ DIESEL SRL COMPRA DE COMBUSTIBLE 178,122.08$                     

2022-0140 25/08/2022 40221926260 ERINELYS MEJIA TORRES PAGO DE VERTEDERO 10,000.00$                       

2022-0141 25/08/2022 22900301940 KELVIN JOSE FRANCISCO FELIZ PAGO DE INTERNET 3,000.00$                         

2022-0142 25/08/2022 115612947 AMABLE ANTONIO FERNANDEZ CEPEDA PAGO DE ALQUILER DEL LOCAL DE LA JUNTA 25,000.00$                       

2022-0143 25/08/2022 109039172 JUAN PABLO MORILLO PAGO DE ALQUILER DE CAMION 60,000.00$                       
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2022-0144 25/08/2022 111214458 ADRIANO DE JESUS CORDERO PAGO DE ALQUILER DE CAMION 60,000.00$                       

2022-0145 25/08/2022 22400143388 DOMINGO AQUINO CABA PAGO DE ALQUILER DE CAMION COMPACTADOR 150,000.00$                     

2022-0146 29/08/2022 132252608
ALDA GROUP

COMPRA DE FUNDAS PLASTICAS PARA LA RECOLECCION 

DE DESECHOS SOLIDOS
35,400.00$                       

2022-0147 29/08/2022 22900201926
DISTRIBUIDORA DE ATAUDES GIL

COMPRA DE ATAUD PARA PERSONA DE ESCASOS 

RECURSOS
20,060.00$                       

2022-0148 01/09/2022 131189555 GOMAS DE K-CHE VILLAR LOZANO SRL COMPRA DE GOMAS PARA CAMION 9,000.00$                         

2022-0149 01/09/2022 22900011184 SEVERINO CASTILLO MANTENIMIENTO DE PLANTA 2,000.00$                         

2022-0150 02/09/2022 131108768 GOMAS Y SERVICIOS FIRPO COMPRA DE ACEITE HIDRAULICO 14,160.00$                       

2022-0151 06/09/2022 130292825 CABINSA SRL ALQUILER DE GRADER 12G 50,799.00$                       

2022-0152 06/09/2022 106807639 TALLER DE IMAGEN FREDDY GERMAN TOMA DE FOTOS PARA ACTIVIDAD 1,700.00$                         

2022-0153 06/09/2022 106807639 TALLER DE IMAGEN FREDDY GERMAN PAGO DE ENMARCADO 500.00$                            

2022-0154 06/09/2022 106807639 TALLER DE IMAGEN FREDDY GERMAN PAGO DE ENMARCADO 1,800.00$                         

2022-0155 06/09/2022 106807639 TALLER DE IMAGEN FREDDY GERMAN PAGO DE IMÁGENES 6,000.00$                         

2022-0156 08/09/2022 131461311 J Y DIEGUEZ DIESEL SRL COMPRA DE COMBUSTIBLE PARA CAMION 211,406.40$                     

2022-0157 16/09/2022 131733141 RANCHO 7 LUBRICANTES COMPRA DE ACEITE HIDRAULICO 10,050.00$                       

2022-0158 23/09/2022 132263172 UBUNTU NETWORK SRL PAGO POR SERVICIO DE INTERNET 10,620.00$                       

2022-0159 25/09/2022 40221926260 ERINELYS MEJIA TORRES PAGO DE VERTEDERO 10,000.00$                       

2022-0160 25/09/2022 22900301940 KELVIN JOSE FRANCISCO FELIZ PAGO DE INTERNET 3,000.00$                         

2022-0161 25/09/2022 115612947 AMABLE ANTONIO FERNANDEZ CEPEDA PAGO DE ALQUILER DEL LOCAL DE LA JUNTA 25,000.00$                       

2022-0162 25/09/2022 109039172 JUAN PABLO MORILLO PAGO DE ALQUILER DE CAMION 60,000.00$                       

2022-0163 25/09/2022 111214458 ADRIANO DE JESUS CORDERO PAGO DE ALQUILER DE CAMION 60,000.00$                       

2022-0164 25/09/2022 22400143388 DOMINGO AQUINO CABA PAGO DE ALQUILER DE CAMION COMPACTADOR 150,000.00$                     

2022-0165 26/09/2022 131009581 YORDAN Y SARAH SRL COMPRA DE GOMAS PARA CAMION 12,000.00$                       

2022-0166 26/09/2022 130025177
MORUNO SRL

COMPRA DE COMBUSTIBLE PARA GREDA PARA 

ACONDICIONAMIENTO CALLES DEL DISTRTO
40,500.00$                       

2022-0167 26/09/2022 131733141 RANCHO 7 LUBRICANTES COMPRA DE ACEITE HIDRAULICO 6,700.00$                         

2022-0168 27/09/2022 106441587 FERRETERIA LA MANADA DIVINA COMPRA DE CANDADO 400.00$                            

2022-0169 29/09/2022 22900201926
DISTRIBUIDORA DE ATAUDES GIL

COMPRA DE ATAUDES PARA PERSONAS DE ESCASOS 

RECURSOS
15,340.00$                       

2022-0170 03/10/2022 130964041 YM MULTISERVICES SRL COMPRA DE MATERIAL GASTABLE DE OFICINA 65,009.74$                       

2022-0171 04/10/2022 130884129 DISTRIBUIDORA MANZUETA SRL PAGO POR ARREGLO DE GOMAS DE CAMION 700.00$                            

2022-0172 07/10/2022 22500680826 VICTOR DE PAULA SEMECIAN PAGO POR REPARACION DE GOMAS DE CAMION 3,000.00$                         

2022-0173 07/10/2022 106743636
ADOLFO CEDA DE JESUS

PAGO POR SOPORTE EN LA RECOLECCION DE DESECHOS 

SOLIDOS
5,000.00$                         

2022-0174 12/10/2022 131189555 GOMAS DE K-CHE VILLAR LOZANO SRL COMPRA DE GOMAS PARA CAMION 18,000.00$                       

2022-0175 20/10/2022 112744313 GUESA FILMS VALLAS Y SEÑALIZACION 304,900.00$                     

2022-0176 26/10/2022 115612947 AMABLE ANTONIO FERNANDEZ CEPEDA PAGO DE ALQUILER DEL LOCAL DE LA JUNTA 25,000.00$                       

2022-0177 26/10/2022 106229602 JOHN  EDWIN CAMPOS JIMENEZ PAGO POR SERVICIO DE ABOGADO NOTARIO 4,000.00$                         

2022-0178 26/10/2022 109039172 JUAN PABLO MORILLO PAGO DE ALQUILER DE CAMION 50,000.00$                       

2022-0179 26/10/2022 111214458 ADRIANO DE JESUS CORDERO PAGO DE ALQUILER DE CAMION 60,000.00$                       

2022-0180 26/10/2022 22900301940 KELVIN JOSE FRANCISCO FELIZ PAGO DE INTERNET 3,000.00$                         

2022-0181 26/10/2022 40221926260 ERINELYS MEJIA TORRES PAGO DE VERTEDERO 10,000.00$                       

2022-0182 26/10/2022 132571991
FERRETERIA MANADA DIVINA SRL

PAGO POR DONACION DE MATERIALES DE 

CONSTRUCCION
30,592.96$                       

2022-0183 27/10/2022 130025177 MORUNO SRL COMPRA DE COMBUSTIBLE 40,000.00$                       

2022-0184 27/10/2022 132252608
ALDA GROUP

COMPRA DE FUNDAS PLASTICAS PARA LA RECOLECCION 

DE DESECHOS SOLIDOS
35,400.00$                       

2022-0185 27/10/2022 131732003 TRUCK DEPOT SIMO PIMENTEL SRL COMPRA DE FILTRO DE AIRE ANCHO 5,783.69$                         

2022-0186 29/10/2022 115398083 ADISON ALEJANDRO ALCANTARA E. PAGO POR PERIFONEO 3,000.00$                         

2022-0187 31/10/2022 132443268
ALQUIDECO FIESTA

ALQUILER E INSTALACION DE ACCESORIOS PARA 

ACTIVIDAD
9,676.00$                         

2022-0188 01/11/2022 130884129 DISTRIBUIDORA MANZUETA SRL PAGO POR ARREGLO DE GOMAS DE CAMION 1,700.00$                         

2022-0189 01/11/2022 131157319 BANDERA GLOBAL COMPRA DE BANDERA PARA LA INSTITUCION 4,248.00$                         

2022-0190 01/11/2022 40224084794
RAFAEL GONZALEZ NUÑEZ

PAGO POR REPARACION DE EQUIPOS DE OFICINA, 

MANTENIMIENTO Y COMPRA DE MEMORIA RAM
6,780.00$                         

2022-0191 01/11/2022 115783243 JOSE LUIS MORILLO RODRIGUEZ PAGO POR ANUNCIO Y PROMOCION DE ACTIVIDAD 2,400.00$                         

2022-0192 01/11/2022 22500680826 VICTOR DE PAULA SEMECIAN PAGO DE ARREGLO DE CAMION Y REMOLQUE 9,000.00$                         

2022-0193 04/11/2022 130032688
CENTRO DE MANGUERAS DOMINICANO SRL 

COMPRA DE MANGUERA DE SUCCION ACEITE Y 

ABRAZDERA
2,760.81$                         

2022-0194 07/11/2022 131189555 GOMAS DE K-CHE VILLAR LOZANO SRL COMPRA DE GOMAS PARA CAMION 27,000.00$                       

2022-0195 07/11/2022 116509530
REPUESTOS JB 

COMPRA DE PIEZAS Y REPARACION DE MOTOR DE LA 

JUNTA
4,980.00$                         

2022-0196 07/11/2022 106743636
ADOLFO CEDA DE JESUS

PAGO POR SOPORTE EN LA RECOLECCION DE DESECHOS 

SOLIDOS
5,000.00$                         

2022-0197 09/11/2022 131461311 JY DIEGUEZ DIESEL SRL COMPRA DE COMBUSTIBLE 203,872.00$                     

2022-0198 10/11/2022 131732003 TRUCK DEPOT SIMO PIMENTEL SRL COMPRA DE ACEITE HIDRAULICO 11,695.81$                       
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2022-0199 11/11/2022 40215707312
ANGEL GABRIEL MARTE ABREU

PAGO POR ARREGLO DE BOMBA HIDRAULICA DE CAMION 3,150.00$                         

2022-0200 12/11/2022 101619767 HNOS PAPPATERRA SRL COMPRA DE TUBOS Y MALLA PARA DONACION 15,010.32$                       

2022-0201 18/11/2022 106441587 FERRETERIA MANADA DIVINA SRL COMPRA DE MATERIALES PARA DONACION 8,872.02$                         

2022-0202 22/11/2022 130025177 MORUNO SRL COMPRA DE COMBUSTIBLE 40,000.00$                       

2022-0203 22/11/2022 109039172 JUAN PABLO MORILLO PAGO DE ALQUILER DE CAMION 50,000.00$                       

2022-0204 22/11/2022 111214458 ADRIANO DE JESUS CORDERO PAGO DE ALQUILER DE CAMION 60,000.00$                       

2022-0205 22/11/2022 115612947 AMABLE ANTONIO FERNANDEZ CEPEDA PAGO DE ALQUILER DEL LOCAL DE LA JUNTA 25,000.00$                       

2022-0206 25/11/2022 101541377 AGROINDUSTRIAL FERRETERA SRL COMPRA DE LAMPARA PARA ILUMINACION DE PARQUE 2,849.83$                         

2022-0207 26/11/2022 40221926260 ERINELYS MEJIA TORRES PAGO DE VERTEDERO 10,000.00$                       

2022-0208 28/11/2022 112744313 GUESA FILMS ELABORACION Y ROTULACION DE VALLAS REFLECTIVAS 64,900.00$                       

2022-0209 29/11/2022 101532483 HIPERMERCADOS OLE S.A. COMPRA DE DESECHABLES PARA ACTIVIDAD 241.00$                            

2022-0210 29/11/2022 101532483 HIPERMERCADOS OLE S.A. COMPRA DE PICADERA PARA ACTIVIDAD 1,750.45$                         

2022-0211 30/11/2022 COLMADO MERCEDES COMPRA DE REFRIGERIOS PARA ACTIVIDAD 2,615.00$                         

2022-0212 23/12/2022 102315965 WIND TELECOM PAGO DE FACTURA DE TELEFONO E INTERNET 2,259.61$                         

2022-0213 09/12/2022 101532483 HIPERMERCADOS OLE S.A. COMPRA DE CABLET DE TELEFONO 387.00$                            

2022-0214 09/12/2022 101532483 HIPERMERCADOS OLE S.A. COMPRA DE TELEFONO PARA LA JUNTA MUNICIPAL 1,195.00$                         

2022-0215 02/12/2022 130025177 MORUNO SRL COMPRA DE COMBUSTIBLE 132,000.00$                     

2022-0216 03/12/2022 101541377
AGROINDUSTRIAL FERRETERA SRL

COMPRA DE MATERIALES PARA ILUMINACION DEL PARQUE 2,452.49$                         

2022-0217 03/12/2022 101541377
AGROINDUSTRIAL FERRETERA SRL

COMPRA DE MATERIALES PARA ILUMINACION DEL PARQUE 489.70$                            

2022-0218 08/12/2022 COMERCIAL LA BENDICION COMPRA DE DESECHABLES Y AGUA PARA ACTIVIDAD 7,240.72$                         

2022-0219 08/12/2022 130884129 DISTRIBUIDORA MANZUETA SRL REPARACION DE GOMAS 1,000.00$                         

2022-0220 08/12/2022 112942156 RAYFI ALBERTO LUIS PAGO DE PUBLICIDAD Y PROPAGANDA 10,000.00$                       

2022-0221 09/12/2022 109391672 PEDRO GALVEZ BLANCO COMPRA DE CAMIONES  DE MATERIAL 12,000.00$                       

2022-0222 12/12/2022 106012378
ESPAILLAT MOTORS

COMPRA DE CAMION COMPACTADOR Y CAMION VOLTEO 3 

MTS
4,960,000.00$                  

2022-0223 13/12/2022 101013834 ALMACENES UNIDOS S.A.S COMPRA DE BOMBA SUMERGIBLE Y ACCESORIOS 30,497.10$                       

2022-0224 14/12/2022 112666144 DAMASIO PAULINO PEREZ COMPRA DE CERDO PARA FIESTA DE EMPLEADOS 15,000.00$                       

2022-0225 14/12/2022 130549028 COMERCIAL TAVERAS COMPRA DE BEBIDAS PARA FIESTA DE EMPLEADOS 68,200.00$                       

2022-0226 15/12/2022 22400374421
JOEL DE JESUS CORTORREAL

PAGO DE ALQUILER DE GUAGUA PARA TRANSPORTAR 

EMPLEADOS
6,000.00$                         

2022-0227 16/12/2022 106807639
TALLER DE IMAGEN FREDDY GERMAN 

CONFECCION DE PLACAS Y RECONOCIMIENTOS PARA 

EMPLEADOS
15,458.00$                       

2022-0228 19/12/2022 130884129 DISTRIBUIDORA MANZUETA SRL REPARACION DE GOMAS 1,500.00$                         

2022-0229 20/12/2022 111214458 ADRIANO DE JESUS CORDERO PAGO DE ALQUILER DE CAMION 60,000.00$                       

2022-0230 20/12/2022 132263172 UBUNTU NETWORK SRL PAGO DE SERVICIO DE INTERNET DEL PARQUE 10,620.00$                       

2022-0231 20/12/2022 130025177 MORUNO SRL COMPRA DE COMBUSTIBLE 200,000.00$                     

2022-0232 20/12/2022 109039172 JUAN PABLO MORILLO PAGO DE ALQUILER DE CAMION 50,000.00$                       

2022-0233 20/12/2022 22400143388 DOMINGO AQUINO CABA PAGO POR ALQUILER DE CAMION 150,000.00$                     

2022-0234 20/12/2022 131189555 GOMAS DE K-CHE VILLAR LOZANO SRL COMPRA DE GOMAS PARA CAMION 22,000.00$                       

2022-0235 21/12/2022 130025177 MORUNO SRL COMPRA DE COMBUSTIBLE 40,000.00$                       

2022-0236 22/12/2022 130907252 WINNER COMERCIAL SRL COMPRA DE ESTUFAS PARA DONACION 22,302.00$                       

2022-0237 22/12/2022 130884129 DISTRIBUIDORA MANZUETA SRL COMPRA DE GOMAS PARA CAMION 14,160.00$                       

2022-0238 23/12/2022 130884129 DISTRIBUIDORA MANZUETA SRL REPARACION DE GOMAS 1,200.00$                         

2022-0239 23/12/2022 130884129 DISTRIBUIDORA MANZUETA SRL REPARACION DE GOMAS 600.00$                            

2022-0240 27/12/2022 112942156 RAYFI ALBERTO LUIS PAGO DE PUBLICIDAD Y PROPAGANDA 10,000.00$                       

2022-0241 27/12/2022 22400543223 LA RESISTENCIA TALLER DE REPARACION COMPRA DE HIDRO LAVADORA 29,500.00$                       

2022-0242 28/12/2022 40221926260 ERINELYS MEJIA TORRES PAGO DE VERTEDERO 10,000.00$                       

TOTAL 13,110,289.27$            


